
SIAF

       1.881.936.002          583.378.803
       1.298.557.199                   0
       1.881.936.002       1.881.936.002
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

          15.939.635

         131.587.500

         435.851.668

       1.866.831.255

             500.000

          14.604.747

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         147.527.135

         435.851.668

       1.867.331.255

          14.604.747

                   0

                   0

                   0

         583.378.803

       1.881.936.002

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       1.812.532.141
          54.299.114

                   0

             500.000

          14.604.747

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          15.939.635

         131.587.500

         435.851.668

Fecha: 04/02/2025
11:52:00

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/01/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


